
.".:,

SMLOUVA O~SkVTOVÁNfpORADENSKÝCH SLUŽEB

. Poradce!· . Lanternetapltal 5.f.O •

.: IČO.:02620839
···sesidlemValečovská 838/7; Prosek,1,9000 Praha 9

. .
.. . .

-..•zastol,Jpenjednatelem Mgr. Janem Eisenreichem

. ObJéd~ate~ ...•lákladniškola 8ránd~·nad Labem~stará8oleslavlpříspěvkováorga~iiace
..•.Školn(:291/6, Stará .8oieslqv,2S0 01.8rahdYs had Labem-Stará Boleslav

fČ()~708450i6 . .
.• tast~u~en ř~dit~lkou školy Mgr. Věrou Blaiičkovou ..

1.PŘ'E~b'$MI.OUVY
1.1. Předm.ětem t~tosinlouVyjestanQv~nI zákfadníchpodmfnek,za kterých bude poradce poskytovat·

ktientovj poradenské služby v oblaSti nakládání s osobnlml údaji, . .
1.2, .. Předmětem teto 'SmlouVy je úprava pr~v.a povinhO$trs~luvnrch stran v souvislestí S ímplementací

sYsb~rnu octu,any o$obnich~daj~(dále len ..•dOo") u objednatele, ve vztahu k Nařfzenl Evropského
parlamentu a Rady (ěU) 216/679 ze d~e27 .dullna 2016.' . .. .

. 13~ ·Objednátel se %avazuje~želádně proved.e~édílo vČaspřevezme a zaplatí2ajehozhot~vent poradci v
této smlouvě dohodn\.ltou cena. ... .. -

1.4: .:PQr~·di::e:$et,outo srnlouvoú zavazuje k 'řádnému. a včasnémuprovedenf dohodhutéh9diia.
1.5.. . Poradce· je OP'rávn~ I>()věřit. činnosti dle t~tosmlouVV [méhosvéhczaměstnancenebc na věci

·spoluptacovat Sjinými odborníky, zejménaadvoj(áty. ,..

2" olSMtNA
2.1. Odměna, tapor'adenské služby; speciflkovailé v ČI. 1 této smlouvy, je stanovena. jako odměna

·rriaxirnální, stanovená dohodou mezicittjednatel~m a. poradcem. Cena za jednotlivá dflčí plpěn! je
.dQl)odnu~atakto:

BaličeJ.<:alidit +dokÚmeritace G DPR~ .17seo KČbez OPH(20933.Kč sllPH)·· .
2.2. Odměna ďbude~hi'azenanazál(ladě faktury; které. bude vystavena poradcem po u.Roóčer'H či

. protókolámfmpfedánl ápřevietÍ' předaných dokumentů.
. ..

3. GAMNCEA ODPovlONOSt PORADCE . .... . ; . '. .., . ... . . . ... ...
, 3.1. Poradce prohla$uje,že je oprávněn k prováděnf čirf\ostí dlepř~~rnětu této smlouvY 'ti plném r()z$ahl.!,

.zejména, že je ,držitelem přrslušn~ch živnostenskýchopravněnf pokrývajfdchcelýp1edmět plnění
podle této smlQuvy. . .

·3.2." poriidc;e. se.zavazuje,že bude dodržovat aje schopenplnifprávní a technícképoctrninky vyplývající ie .
...• závazn~chp/atnycb právnICh předpisů, vyhiáš~k a norem.. ••.... . .. .

3.3. .. PClrad~ódPov(dáza to,žedílo ujednané touto smlouvou Jevyhoto~eno podle podmínektéto smlouvy
aže po dObuzaročřI.f élobyhude. mít vlastnostidohodnuté V této smlouvě.

3.4. Poradce nezodpovfdáza vady dfla,které byly způsobeny poulitfmpodkladů. poskytnutých
.: ·.objednavatelem. a poradceant při vynaložení mé!ximálníj)éče,kterou po něm lze oprávněně

1



-.

poža!1o\tat.nem~hI zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně upozornil objednavate1e písemné a ten na
jejich použtt! trval.

3.5; Záručnf doba začiná plynout ode dne předánídfla objednateli, tj. ode dnepodpis!J protokolu o předání
. a převzetJ díla, atrvš 12 mě$fcu.ZáhJka se vztahuje na dijo zpracované v sc:niladu s pllltnymi' právními
předpiSY ke dni ~ředání.díla QbjednatelL. . ..

·3..6. Smluvn! strany se dohodly pro př!padvadY díla, ž.epo dobu záruční doby ma Qbjédr\-at~lprávo

požadovat a poradce povinnost bezpJatnéhoodstraněnf vady. ..
3.7. Poradce. se zavazuje odstranit připadnou vadu díla do 14 i<alendářnfch dnů od opťávněnér~klamace

O'bjednlltelé. . .
3.8. -. Pora4cese zavazuje jednat pFi zpracováni dna poclle svého nejlepšfro vědomI a svědomí a. podle

právního stavu, 4činného ke dni~pracování dfla, avšak neodpovídá jakýmkolIv způsobem za jakékoiiV
změny právnfho stavu, či jeho výkladu. . ... .

3,9. .~ude-Ji 'objednatel v prodlen" súhrad6u·fal<tury; je-poradce oprávněn požadovat .ni'! Qbjednateli
zaplacenf úroku z predlen! ve Výši0,05 %.2 dlužné částky za každýzapočatýden predlení, a to až do
doby zaplacení dluŽné částky, a iJbjedna~el Je povinen takto požadownýúrokt prodlen(:zaplatiť .

. 4.DŮV~RNOSTJNFORMACf .. . . . . .
4.1. Smluvní strany jsou. si vědomy. toho, že v rámci plněnl.smlcuvvsi 'mohcuvzšjernně poskytnout .

lnfcrmace, kteiébudou povaŽovány·zadůitěrn~.(dálé"důvěrrié lnřcrrnace") a že mohou jejich
zarněstnanclzísk,atpřlStupk d.ůvěrným írifi)On~C[r:n dtUhéstrany.·· . . ..

4.2. . Ve~kerédůvěrné infotmace.lůstávajívýhi:;idníni vlastnktvím předávající strany a přijím~jíci str-ma
vyvine prozachovánl jejichdůvěrnostr ,ipro jejiCh ochranu stejné -úsilí,jako by se jednalo ojejhlaStní
důvěrné informace. S vYjimkouplnenl tétosmtouvy.ise obě strany zavazují nepublikovat iádným
způsobem ,důvěrné informaCe dr'l.lhéstranv. oepřed.atje třetí straněani svýtnvlastnfni zaměstnancům
a .zástupcům s VýjimkQu těch, kteří s nimi potřebují být seznámení, a,by mohli splnit smlouvu. Obě
strany se zároveň zavazujíliepoužít duvěrné tnřcrrnacedruhé stranyjin;;lk než za účelem plnění

. smlcuvv nebo uplatnění sVýchp!'ávz této smtouw. ..
4.3. .Nedchodnou-f se smluvnístra,ny výslovně jinak, považujfsezadův.ěrn~implicitně v$echny ínřormace,

které js()ua nebo. by rMhly být součásřf obchedního tajemstVí, tj. napřfkladalé nejenom popisy nebo
části popisů technologických procesu a vzorců, tecl1nických vzorců aeechníckého know-how,

. -. informace o .provozních metodách; procedllf~th .apracovokh. postupečh, . obdlOdní nebo
rnarketlngové plány, koncepce a strategie n~bojeji~hčás.ti> nabídký, kontrakty, Sml()u,vy, ~~b()dy nebo
jiná:ujednání 's tretími stranami, informace,ollÝsl~dc;íchhpspodaře~í,o VztazfchsobchOdnfmi
partnery, o pracovněprávnfch otázkách avšechn,y dalšrlnfcrmace, jejich~zveřejnění přijímajíCíStranou
hy pfedávajíd straně mohlo ipůsopit škodu. ... .. . ..

4..4. POkiJdj;9u dŮvěrné. triforma~pQSkytoványv prsemn~p()době anebo Ve f()rroě te~().*,hsp:u.bof~ na
pOčítačových mécÚíchl.je př~dávaiící strana povinna upozornitpřUí~ajrd stranu na clůvěrnost
takového materiálu jéjim vyznačením alespoň' na titulní stránce.

4.5. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za dúvě,'nénej:JOvažují informace, které; .
a, se st,alyveřejo,ě známýffií, ;lr~ižby tozavinila přij(mající strana, ... . .
b. měla přijímající strana legálně k dispozici pře(j uzavřeriím$mrouvy~ pok\,l.ci tak()vé mformace :

. nebyly předmětem jiné, dříve mezí smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně
informací,

. ... . . . , .
c. jsouvýsledkem pestupu.přrkterém k ním pNjímajfcístrana dospěje nezěvísle aje.to sehopna

doložit svými záznamy nebo důvěrnými Informacemi tředstrany,

2



. d. Jsou zveřejněny a lJ:jřístupněnyveveřejných evtderrcích ..

$•. ' %ÁVĚRE:tNA USTANOVENí
5,1. '. Tato smlouva nabývá 'platnosti dnem jejínopodpisu posledn! ze smluvních stran.
5.2. ..Tuto smlouvu lze předčasně ukončit:

a. dohodoU smiÚvníchstran,jeIlž součástí jalvypořádání vzájemných závazků-a pohledévek, .

b.od~tou'peníh'i od $mlOú~ v' případe dál~ vymezeného podstatného porušeni smluvníCh
. '. závazků jednou smluvní stranou. ' '. •... . . '" . . -.' . .

5.3~. ObjednateUeoprávl1ěnodstoupitod této. smlouvy v přtpadě podstatného porušení povinností
zhótoliíte'lem;kteréspočfviÍv predlenls plriěn(m závazku delším,néž 60karendáfnkh dnu, přes
písemné upozornění th6toviteJe ~a takovéprodlenl. .' .' . .

5.4~· právnf vzt~by~kléz této smlo.ovY, nel;io s 't~uto smleuvou :sóuvisejícf,se řídl .iákMéiY:i č.89!2012
·ss, občanský iákonrk,ye.zhení pozdějších pj'ed pisO. ',.

5;5. Tuto smloUVu Izemen.it nebo Qoplňovatp0l;lzedohodou slrlluvníCh sťrai'i:foi'mou písemného dodatku
· pqclepsanéhojejíQhopra'vně'nými osobami, .'. . .., .... . . '.' .

. .5.6.' Smluvnf~,fany se dohtld ly,.želádná.l nj<:hnení9Pr'~~něnapostoupitsvápráva a povinnosti vYpl~aj~í'
z této smlouvy třetí-straně bez předchozíÍ1Q písemného souhlasu druhésrrrluvnl strany.

$.7.. Smluvnísttanyse budou snažit veškeré spoiyvyplYvajíd z této smlouvy ř.ešit nejpniesmfrnou cestou,
5.8,l'atosmlC)uya j~ vyhotovena ve třech stejh.()pjsech~t nlchžcbjednatel Qbdrží dva st~ioopjsya poradce

obdrží jeden stejnopls, . . . . .' ..' . . .' .
5.9, Smiuvní 'strany shodně prohlašujÍ; že jsotisivědOmy všech právních di:Jsledků touto smlouvou

..Jvvolan9C:h a sóuhlasí$e~šemiJ~jírrii ustanoveními. Dále prohlašují,že 'smIQuv'a je uzavřena podle
·jejlc:hsvobqdOé a pravéllúle~ určitě, važně a srozumltelněa f'ladůk<\lztoho připojují své podpisy.

······Ia·l~··~t-&t.~ ..ne.:
" ~tl"'"\f Praze dne '.. ,,'l.'. . , .

'. .

V1 //.r----.:. ,;1'.'I
1>JA><r_,/~'

Základní kola Brandýsnad Labem- ..
StaráBoleslav~ příspěvkoll' otganlzacé

~i2fadm sxora
Brandýs n, ,L" $1, B:oíesfav -.

'přJspě:vk6vá o.rgal'illaCEI .
tel.:326911489 lČO~70845026

'... 3


